
 

В соответствии с государственной программой Краснодарского края 

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия», в целях реализации приказа 

министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности 

Краснодарского края от 11 августа 2017 г. № 224 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления органами местного 

самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского 

края государственной услуги по предоставлению субсидий личным подсобным 

хозяйствам, крестьянским (фермерским) хозяйствам и предпринимателям, 

ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства», 

руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 

район, п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации муниципального образования Гулькевичский район: 

от 8 августа 2017 г. № 1003 «Об определении должностных лиц, 

ответственных за реализацию государственных полномочий по поддержке 

сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании 

Гулькевичский район»; 

от 22 сентября 2017 г. № 1161 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) 

хозяйствам и предпринимателям, ведущим деятельность в области 

сельскохозяйственного производства на территории муниципального 

образования Гулькевичский район»; 

от 19 июня 2018 г. № 622 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                        

от 22 сентября 2017 г. № 1161 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) 

хозяйствам и предпринимателям, ведущим деятельность в области 

сельскохозяйственного производства на территории муниципального 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 07.09.2020  № 1317  

г. Гулькевичи 

 

 

О признании утратившими силу отдельных  

правовых актов администрации  

муниципального образования  

Гулькевичский район 
 

 



 2 

образования Гулькевичский район»; 

от 19 августа 2019 г. № 1165 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                        

от 22 сентября 2017 г. № 1161 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) 

хозяйствам и предпринимателям, ведущим деятельность в области 

сельскохозяйственного производства на территории муниципального 

образования Гулькевичский район». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в 

специально установленных местах для обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 

определении специально установленных мест для обнародования 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                      

Шевцова А.А. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                А.А. Шишикин 

 


